

# N/F Faste Batteri



## Nyhedsbrev nr. 61 august 2023

**Storm over Dannevang. Regnvejr i massive, vædende mængder. Æv bæv bussemand. Røjsere og klistret regntøj er fast indslag i hverdagen.**

**Hermed lidt regnvåde nyheder:**

**Arbejdsdag - høstfest – fællesspisning - hyggehejsa**

**Bliver lørdag d. 16. sept**

**Vi starter vanen tro kl. 09:30 med motiverende fælles varm kaffe, blødt brød mm.**

**Arbejdet går så i gang kl. 10 og slutter ved 14-15 tiden.**

**Derefter er der høstfest!**

**Chilleren!**

**Hyggeligt samvær i strålende sol!**

**Børn ved bålstedet og is i fryseren.**

**Don Pedro fra Argentina frembringer saftigt, mørt kød på grillen.**

**Chr.Ø drengene spiller op til vals og tango til dem, der skulle få lyst.**

**Vin, øl, vand til høkerpriser.**

**Foreningen donerer grillkødet – og hvad der nu hører til. Kom glad!**

**aht. kokken bedes man tilmelde sig via mobilpay med 1kr. pr snude.  
tilmelding: (betaling m. 1kr. pr. snude)  
tlf: 26253296  
senest onsdag d. 13. sept.**

## **Nyt komfur installeret i fælleshuset**

**En ordentlig fætter – hér afbilledet med den nye kafferaket!  
Så kan der laves mad og kaffe i rå mængder.**



## **Varmeblæser til de kolde tider**

**Der er indkøbt en elektrisk varmeblæser til brug i festlokalet.  
Skal du leje huset i vinterhalvåret kan du med fordel varme rummet op med den.  
Gasovnene er stadig til rådighed efter reglerne beskrevet i lejbetingelserne.**

**Det gamle komfur virker stadig  
Og kan efter aftale frit afhentes fra den røde container.  
Først til mølle – kontakt Carsten tlf. 20760692  
-Til flaskegas, forstås ....**



## Ubrugte haver

Vedtægterne er ændret. Ordensreglerne er opdateret.

Nu går vi i gang.

Det er ikke for sjov. Det er ikke med fornøjelse, at vi nu skal i gang med at håndhæve de nye regler – med det nye vedtægtsværktøj i hånden.

Vi kan rent faktisk, ved hjælp af ny procedure, smide folk ud af foreningen, hvis de ikke bruger deres have!

Og det er dybest set, hvad der er på tapetet.

Bare, så I ved det. Vi tager det lidt af gangen. En lille pustetur efter hver omgang er nok tiltrængt.

I er alle blevet orienteret om de nye vedtægter og ordensregler ved opslag i jeres have, og det er heldigvis kun et fåtal, som vi agter at tage yderligere kontakt til.

## Tyveknægte på spil i foreningen

Desværre har vi for nyligt haft besøg af folk, som ikke respekterer ejendomsretten.

Det er megairriterende og frem for alt utrygt.

Det skér nu ved højlys dag, hvilket er nyt for os.

Mange bliver naturligvis vildt provokeret over den nærmest frivole tilgang til hvervet som tyveknægt!

Nogle havemedlemmer har derfor indtaget den holdning, at hovedlågen nu skal holdes låst, også i dagtimerne.

Det skal den imidlertid IKKE!

OG det er der især 2 grunde til:

- det er et *krav* fra kbh. kommune, at området skal være offentligt tilgængeligt mellem kl. 08-21 i sæsonen. Det krav *skal* vi efterleve.
- det er stærkt generende for sammenkomster i fælleshuset, med gæster udefra.

Bestyrelsen henstiller derfor indtrængende til, at hovedlågen fortsat forbliver ulåst, hvis man *i åbningstiden* (08-21) finder den ulåst.

*Uden* for åbningstiden (21-08) skal hovedporten altid holdes aflåst.



## **P-pladsen**

**Vi er nu ved de sidste forberedelser til at indhegne arealet, så vi på den måde kan sikre p-plads til medlemmer og gæster.**

**Adgangen bliver via hængelås på 2 vip-bare steler.**

**Nøglen hertil er foreningsnøglen.**

**Dette var ordene for nu.**

**De bedste hilsner**

**Bestyrelsen**